AE219 壳体膨胀
探头
关键特性与优点
• 来自 vibro-meter ® 产品线
• 膨胀测量，基于线性可变差动变压器 (LVDT)
• 集成了电子电路
(不需要额外的信号处理器)
• 测量范围: 50 或 100 mm

技术参数(续)
安装 :  AE219 探头通过安装支架 (底板) 安装，底板可以安装在探头的两侧
(参见第 5 页的机械图和订货信息)。
安装支架 (板) 使用 2 × 内六角螺钉固定到 AE219 探头体/外壳上，公称拧
紧扭矩为 5 N•m (3.7 lb-ft)。
AE219 探头(安装支架) 使用 2 × M10 六角螺钉和弹簧垫圈安装在机器
上，公称拧紧扭矩为 44 N•m (32.5 lb-ft)。
也请参考 Housing expansion measurement using the AExxx housing
expansion probe manual.
电缆连接 / 连接器
连接器针脚 (针排列)
: 坚固的圆形 (MIL-C-5015 型)，螺纹联接器，带键槽的 2 针连接器。
注:  与 MIL-C/DTL-5015 型连接器配合，如推荐的电缆组件所使用的(见下
文)。
• 针 A : 回路正 (电源正 (+))
• 针 B : 回路负 (电源公共端 (0 V))
推荐电缆组件 : EC622, EC632, EC318 和 EC319 (参见第 7 页的附件)
AE219 housing expansion probe data sheet Version 2 – 27.06.2024
机械图和订货信息
50 mm 版本 (PNR 800-219-000-011)
100 ± 2 (3.9 ″)
50 ±1 (2 ″)
注: 安装支架 (板) 可以安装
在两个位置之一 (顶部或底
部)。
(这里显示的是顶部位置。)
能以 90° 旋转
注：除另有说明外，所有尺寸均以 mm (in)毫米（英寸）为单位。
细节 A(连接器)
AE219 housing expansion probe data sheet Version 2 – 27.06.2024
机械图和订货信息 (续)
100 mm 版本 (PNR 800-219-000-111)
能以 90° 旋转
100 ± 2 (3.9 ″)
50 ±1 (2 ″)
注：除另有说明外，所有尺寸均以 mm (in)毫米（英寸）为单位。
注 安装支架 板 可以安装在四个位置之一
顶部或底部和左或右
 这里显示的是顶部左
细节 A(连接器)
AE219 housing expansion probe data sheet Version 2 – 27.06.2024
订货信息
为了订货, 请指定所需 AE219 壳体膨胀探头的版本…
型号 名称 订货号 (PNR)
AE219
壳体膨胀探头，50 mm 测量范围
(50 mm 版本)
800-219-000-011
AE219
附件
壳体膨胀探头，100 mm 测量范围
(100 mm 版本)
800-219-000-111
条目 型号 订货号 (PNR)
• 电缆组件 EC622.
标准版带有 2 针 MIL-C/DTL-5015 型连接器，2 线聚氨酯(PUR)电缆，IP67
电缆引导(塑封)。
922-622-000-001
 EC632.  922-632-000-001
高温版本带有 2 针 MIL-C/DTL-5015 型连接器，2 线 Teflon®FEP 电缆，
IP67 电缆引导(塑封)。
 EC632.
高温版本带有 2 针 MIL-C/DTL-5015 型连接器，2 线 Teflon®FEP 电缆，
IP67 电缆引导(塑封)和电缆保护(不锈钢 (AISI 316L) 编织网)。
922-632-000-101
 EC318.
标准版带有 2 针 MIL-C/DTL-5015 型连接器，2-线 RADOX ® 电缆。
922-318-000-002
 EC318.
St 标准版带有 2 针 MIL-C/DTL-5015 型连接器，2-线 RADOX ® 电缆和电缆
保护 (柔性不锈钢柔性不锈钢软管)。
922-318-000-403
 EC319.
防溅版本带有 2 针 MIL-C/DTL-5015 型连接器，2-线 RADOX ® 电缆。
922-319-000-002
 EC319.
防溅版本带有 2 针 MIL-C/DTL-5015 型连接器，2-线 RADOX ® 电缆和电缆
保护 (柔性不锈钢柔性不锈钢软管)。
922-319-000-103
注
订购电缆组件时必须指定电缆长度。订购 EC6x2 电缆组件时，订购选项代码-L 用于指定总电缆长度。
EC6x2 电缆组件必须指定标准长度为 2、5、10、15、20 或 30m（分别对应 L2000、L5000、L10000、L15000、L20000 或 L30000 的订货选项代
码）。订购 EC31x 电缆组件时，订购选项代码-L 或-U 用于指定总电缆长度。EC31x 电缆组件可指定任意电缆长度。
更多信息请参考电缆组件产品图纸。
AE219 housing expansion probe data sheet Version 2 – 27.06.2024
Parker Hannifin Corporation – 通常被称为派克-是运动和控制技术的全球领导者，为各种移动，工业和航空航天市场提供精密工程解决方案。一个多世纪以
来，公司一直致力于实现工程突破，创造更美好的明天。